
      Z á p i s  
                                                     z 85.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                    ze dne 5.9.2018  
 
1. Zahájení a schválení programu  
   Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
 Přítomni : Mgr.Štefan, PhDr.Freiberg, Mgr.Stross, Ing. Talpa  
 Omluveni : Mgr. Vašíčková, p. Barták  
 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4        pro : 4  
 
2. VII.85/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – dodávka 3 ks barevných kopírovacích strojů – 
                                        výzva k podání nabídky  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli  
                        Schválit výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu SML – dodávka 3 ks barevných 
                        kopírovacích strojů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                        schválit termín pro podání nabídek 19.9.2018 do 9.00 hod. 
                                                   pro otevírání obálek 19.9.2018 od 9.00 hod. 
                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                       jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek  
                       ve složení  
                       členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc.Rudolf Škubal, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                       náhr. Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg, Dalibor Hakl 
                       pověřit vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy 
                       schválit seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                       uložit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                       zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 
                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
    přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa) 
 
3. VII.85/2400/2  Věc : Výjimka z Metodiky o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno – Líšeň  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno – Líšeň a souhlasí  
                        s přímým zadáním zakázky na obnovu ozvučení obřadní síně v hodnotě nepřesahující částku  
                        40 000,- Kč včetně DPH 
     Přítomno : 4              pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa) 
 
4. VII.84/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova – výzva  
                                        k podání nabídky 
   Vyjádření : viz důvodová zpráva 
   Usnesení : RMČ schvaluje  
                       Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova 
                       a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                      termín pro podání nabídek 19.9.2018 do 10.00 hod. 
                                   pro otevírání obálek 19.9.2018 od 10.00 hod. 
                      následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 
                      ve složení  
                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr.Miloš Freiberg 
                        náhr. Ing. Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                      RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                      Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  
                      Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění  



                      se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně  
       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
5. VII.85/2500/1 Věc : Přehled hospodaření školských zařízení, KCL a SML za 2.čtvrtletí r. 2018  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení, Kulturního centra Líšeň a Správy majetku 
                       Líšeň za 2.čtvrtletí roku 2018 
    Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa) 
 
6. VII.85/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 18/2018  
     Vyjádření :viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2018 kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy  
                        a výdaje o 1 545 tis. Kč dle přílohy  
     přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
7. VII.85/2600/1 Věc : Pronájem obecních bytů  
    Vyjádření : viz důvodová zpráva 
    Usnesení : RMČ souhlasí  
                      S pronájmem obecního bytu č. 3 ,vel. 3+1, J.Faimonové 6 paní  
                     s pronájmem obecního bytu č. 12, vel. 2+kk, Puchýřova 11, paní  
                     s pronájmem obecního bytu č. 9, vel. 2+kk, Puchýřova 11 paní  
                    s pronájmem obecního bytu č. 12,vel.2+kk, Puchýřova 1 paní , 
                      
                    s pronájmem obecního bytu č. 3, vel. 3+1, J.Faimonové 1   
                      
                   s pronájmem obecního bytu č. 18, vel. 1+kk+galerie,  
                       
                    S pronájmem obecního bytu č. 17, vel. 1+kk+galerie, Puchýřova 9   
                      
                    S pronájmem obecního bytu č. 17, vel. 1+kk+galerie Puchýřova 13 paní   
                      
                    S pronájmem obecního bytu č. 25, vel. 3+1, Masarova 5   
                    Nájemní smlouvy ke všem výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku,  
                    za nájemné ve výši 84,- Kč/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených Pravidel 
                   města Brna o pronájmu obecních bytů a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného pro  
                   MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy )  
       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
8. VII.85/2600/2 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě  
  Vyjádření : viz důvodová zpráva 
 Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 16,00 m2 v suterénu domu J.Faimonové 5 
                     panu   
                     Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018 za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok 
                     Ukládá SML provést instalaci podružného elektroměru ve výše uvedeném prostoru  
   Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
9. VII.85/2600/3 Věc : Poptávka na zbudování depozitního terminálu – bankomatu ve Staré Líšni  
     Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení : RMČ schvaluje oslovení bankovních institucí s poptávkou na zbudování Depozitního terminálu  

- Bankomatu na území městské části Brno – Líšeň  
Pověřuje p. starostu oslovením bankovních domů a jednáním v záležitostech výše uvedené poptávky 

     Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa) 
 



10. VII.85/2600/4 Věc : Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení  v MČ Brno – Líšeň za II.pololetí  
                                           školního roku 2017/2018  
      Vyjádření : viz důvodová zpráva 
     Usnesení . RMČ doporučuje OŠMT MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských  
                        zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 
                        podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním základním, středním, vyšším odborném a jiném  
                        vzdělávání za II.pololetí školního roku 2017/2018 dle přílohy  
    přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )  
 
11. VII.85/800/1 Věc : Změna údajů subjektu MUDr. Marie Skalská na Neuro Health Centrum s.r.o., který je  
                                         nájemcem v objektu polikliniky Horníkova 34, Brno  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
      Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu názvu, sídla, jednatele, IČ firmy nájemce MUDr. Marie Skalská, 
                         IČ : 65351134, Hroznová 61, 603 00 Brno na Neuro Health Centrum s.r.o., IČ : 07285906 
                         Horníkova 2485/34, 628 00 Brno, zastoupená MUDr.Marii Skalskou  
                         Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 8  
    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
12. VII.85/800/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Oprava střech BD v Brně – Líšni  
                                       Výběr nabídky, vyloučení uchazeče  
       Vyjádření : viz důvodová zpráva 
        Usnesení : RMČ schvaluje vyloučení uchazeče DMG obchodní a stavební s.r.o., se sídlem J.Faimonové 1a, 
                          628 00 Brno, IČO : 26947501 v souladu s ust. § 48 odst. 4 ZZVZ 
                          RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Opravy střech BD v Brně – Líšni pro část 1 jako  
                         ekonomicky nejvhodnější nabídku firmy KALAHA a.s., se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno  
                          IČO : 25562151, pro část 2,3, 4 jako ekonomicky nejvhodnější nabídku, nabídku firmy H& B delta 
                          s.r.o., se sídlem Bobrky 382,75501 Vsetín, IČO : 25835661 
                          RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 1 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                          a společností KALAHA a.s,, se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno, IČO : 25562151 
                          RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 2,3,4 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                          a společností H&B delta, s.r.o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO : 25835661 
                         pověřuje p. starostu podpisem smluv po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ 
                         ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                         uveřejnit na profilu zadavatele 
                           – oznámení o výběru dodavatele – bezodkladně 

- Oznámení o vyloučení uchazeče – bezodkladně 
- Písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ 
-  Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření smlouvy 

Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 
 
13. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                     Mgr.Břetislav Štefan                                                                     PhDr. Miloš Freiberg 
                            Starosta                                                                                        místostarosta                                                        
 



						Z á p i s 

                                                     z 85.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                    ze dne 5.9.2018 



1. Zahájení a schválení programu 

   Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

 Přítomni : Mgr.Štefan, PhDr.Freiberg, Mgr.Stross, Ing. Talpa 

 Omluveni : Mgr. Vašíčková, p. Barták 

 Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 4        pro : 4 



2. VII.85/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu SML – dodávka 3 ks barevných kopírovacích strojů –

                                        výzva k podání nabídky 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                        Schválit výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu SML – dodávka 3 ks barevných

                        kopírovacích strojů a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                        schválit termín pro podání nabídek 19.9.2018 do 9.00 hod.

                                                   pro otevírání obálek 19.9.2018 od 9.00 hod.

                       následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                       jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek 

                       ve složení 

                       členové : Mgr.Břetislav Štefan, Bc.Rudolf Škubal, Ing.Jaromír Talpa, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                       náhr. Ladislav Barták, Jan Skotal, PhDr. Miloš Freiberg, Dalibor Hakl

                       pověřit vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň podpisem výzvy

                       schválit seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky

                       uložit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                       zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění

                       se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně

    přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa)



3. VII.85/2400/2  Věc : Výjimka z Metodiky o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno – Líšeň 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky o zadávání veřejných zakázek RMČ Brno – Líšeň a souhlasí 

                        s přímým zadáním zakázky na obnovu ozvučení obřadní síně v hodnotě nepřesahující částku 

                        40 000,- Kč včetně DPH

     Přítomno : 4              pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa)



4. VII.84/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova – výzva 

                                        k podání nabídky

   Vyjádření : viz důvodová zpráva

   Usnesení : RMČ schvaluje 

                       Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava chodníku za OC – Brno, Masarova

                       a zadávací dokumentaci, které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 

                      termín pro podání nabídek 19.9.2018 do 10.00 hod.

                                   pro otevírání obálek 19.9.2018 od 10.00 hod.

                      následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 

                      RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace, hodnocení nabídek

                      ve složení 

                       členové : Mgr. Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská, PhDr.Miloš Freiberg

                        náhr. Ing. Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa

                      RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 

                      Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň 

                      Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její uveřejnění 

                      se zadávací dokumentací na profilu zadavatele T : bezodkladně 

       přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



5. VII.85/2500/1 Věc : Přehled hospodaření školských zařízení, KCL a SML za 2.čtvrtletí r. 2018 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ bere na vědomí výsledky hospodaření školských zařízení, Kulturního centra Líšeň a Správy majetku

                       Líšeň za 2.čtvrtletí roku 2018

    Přítomno : 4         pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa)



6. VII.85/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 18/2018 

     Vyjádření :viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2018 kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                        a výdaje o 1 545 tis. Kč dle přílohy 

     přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



7. VII.85/2600/1 Věc : Pronájem obecních bytů 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva

    Usnesení : RMČ souhlasí 

                      S pronájmem obecního bytu č. 3 ,vel. 3+1, J.Faimonové 6 paní Denise Velebilové, bytem Jírova 10, Brno

                     s pronájmem obecního bytu č. 12, vel. 2+kk, Puchýřova 11, paní Dagmar Zwidl, bytem Fučíkova 36, Brno

                     s pronájmem obecního bytu č. 9, vel. 2+kk, Puchýřova 11 paní Daně Hladišové, bytem Slevačská 51, Brno

                    s pronájmem obecního bytu č. 12,vel.2+kk, Puchýřova 1 paní Lucii Rakové a panu Jaromíru Procházkovi,

                    bytem Sušilova 8, Brno 

                    s pronájmem obecního bytu č. 3, vel. 3+1, J.Faimonové 1 manželům Adamu a Kateřině Boudovým, 

                    bytem Bednaříkova 1a, Brno 

                   s pronájmem obecního bytu č. 18, vel. 1+kk+galerie, Puchýřova 7 paní Michaele Nahodilové, bytem

                    Hálkova 21, Brno 

                    S pronájmem obecního bytu č. 17, vel. 1+kk+galerie, Puchýřova 9 panu Lukáši Trzaskalikovi, bytem 

                    Neužilova 6, Brno 

                    S pronájmem obecního bytu č. 17, vel. 1+kk+galerie Puchýřova 13 paní Nikole Slepánkové, bytem 

                    Molákova 11, Brno 

                    S pronájmem obecního bytu č. 25, vel. 3+1, Masarova 5 panu Václavu Švábovi, bytem Elplova 26, Brno 

                    Nájemní smlouvy ke všem výše uvedeným bytům budou uzavřeny na dobu určitou jednoho roku, 

                    za nájemné ve výši 84,- Kč/měsíc (výše nájemného je stanovena na základě schválených Pravidel

                   města Brna o pronájmu obecních bytů a to jako nejnižší hranice ekonomického nájemného pro 

                   MČ Líšeň v případě uzavření nové nájemní smlouvy ) 

       Přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



8. VII.85/2600/2 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 

  Vyjádření : viz důvodová zpráva

 Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 16,00 m2 v suterénu domu J.Faimonové 5

                     panu Liboru Demlovi, bytem Žebětínská 1, Brno 

                     Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2018 za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok

                     Ukládá SML provést instalaci podružného elektroměru ve výše uvedeném prostoru 

   Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



9. VII.85/2600/3 Věc : Poptávka na zbudování depozitního terminálu – bankomatu ve Staré Líšni 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení : RMČ schvaluje oslovení bankovních institucí s poptávkou na zbudování Depozitního terminálu 

· Bankomatu na území městské části Brno – Líšeň 

Pověřuje p. starostu oslovením bankovních domů a jednáním v záležitostech výše uvedené poptávky

     Přítomno : 4          pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa)



10. VII.85/2600/4 Věc : Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení  v MČ Brno – Líšeň za II.pololetí 

                                           školního roku 2017/2018 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva

     Usnesení . RMČ doporučuje OŠMT MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských 

                        zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných

                        podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním základním, středním, vyšším odborném a jiném 

                        vzdělávání za II.pololetí školního roku 2017/2018 dle přílohy 

    přítomno : 4           pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa ) 



11. VII.85/800/1 Věc : Změna údajů subjektu MUDr. Marie Skalská na Neuro Health Centrum s.r.o., který je 

                                         nájemcem v objektu polikliniky Horníkova 34, Brno 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

      Usnesení : RMČ bere na vědomí změnu názvu, sídla, jednatele, IČ firmy nájemce MUDr. Marie Skalská,

                         IČ : 65351134, Hroznová 61, 603 00 Brno na Neuro Health Centrum s.r.o., IČ : 07285906

                         Horníkova 2485/34, 628 00 Brno, zastoupená MUDr.Marii Skalskou 

                         Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 8 

    Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



12. VII.85/800/2 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Oprava střech BD v Brně – Líšni 

                                       Výběr nabídky, vyloučení uchazeče 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva

        Usnesení : RMČ schvaluje vyloučení uchazeče DMG obchodní a stavební s.r.o., se sídlem J.Faimonové 1a,

                          628 00 Brno, IČO : 26947501 v souladu s ust. § 48 odst. 4 ZZVZ

                          RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Opravy střech BD v Brně – Líšni pro část 1 jako 

                         ekonomicky nejvhodnější nabídku firmy KALAHA a.s., se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno 

                          IČO : 25562151, pro část 2,3, 4 jako ekonomicky nejvhodnější nabídku, nabídku firmy H& B delta

                          s.r.o., se sídlem Bobrky 382,75501 Vsetín, IČO : 25835661

                          RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 1 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň 

                          a společností KALAHA a.s,, se sídlem Maříkova 1899/1, 621 00 Brno, IČO : 25562151

                          RMČ schvaluje smlouvu o dílo pro část 2,3,4 mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň 

                          a společností H&B delta, s.r.o., se sídlem Bobrky 382, 755 01 Vsetín, IČO : 25835661

                         pověřuje p. starostu podpisem smluv po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ

                         ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek 

                         uveřejnit na profilu zadavatele

                           – oznámení o výběru dodavatele – bezodkladně

· Oznámení o vyloučení uchazeče – bezodkladně

· Písemnou zprávu zadavatele, do 30 pracovních dnů od ukončení ZŘ

·  Uveřejnit ve věstníku VZ – oznámení o výsledku zadávacího řízení do 30 dnů od uzavření smlouvy

Přítomno : 4            pro : 4 (Štefan, Freiberg, Stross, Talpa )



13. Závěr

Schůzi ukončil pan starosta. 







                     Mgr.Břetislav Štefan                                                                     PhDr. Miloš Freiberg

[bookmark: _GoBack]                            Starosta                                                                                        místostarosta                                                       





